



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan	:	2.09	Urusan Pem. Wajib Tidak Berkaitan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi	:	2.09 . 2.09.01	DINAS PERHUBUNGAN
Program	:	2.09 . 2.09.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan	:	2.09 . 2.09.01 . 01 . 01	Penyediaan jasa surat menyurat

Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00

Jumlah Tahun n : Rp3.150.000,00 (*Tiga juta seratus lima puluh ribu rupiah*)

Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase capaian pelayanan administrasi perkantoran yang terpenuhi	95 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 3.150.000
KELUARAN	Jumlah surat masuk dan surat keluar yang diagenda	1.200 Surat
HASIL	Teragendanya surat masuk dan surat keluar	1.200 surat

Kelompok Sasaran Kegiatan : Jasa Surat Menyurat

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				3.150.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				3.150.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				3.150.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.150.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				3.150.000,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				3.150.000,00
	- Materai 6000	350.00	lbr	6.000,00	2.100.000,00
	- Materai 3000	350.00	lbr	3.000,00	1.050.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Malili, 15 May 2020 PENGGUNA ANGGARAN Drs. ANDI MAKKARAKA, M.Si _____ NIP. 196504061986031017			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Drs. H. Bahri Suli, M.M	196606201986031007	Ketua		
2	Dr. Ramadhan Pirade, S.E, M.M	197008142002121006	Wakil Ketua		
3	Drs. H. Budiman, M.Pd	196703111994121003	Wakil Ketua		
4	Munadiah As ad, S.T, M.Si	197604112006042004	Sekretaris		
5	Ainuddin, S.ST, M.Si	196912251994031008	Wakil Sekretaris		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - DINAS PERHUBUNGAN					
Halaman 2					



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
Tahun Anggaran : 2020

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 2.09

Urusan Pem. Wajib Tidak Berkaitan Pelayanan Dasar Perhubungan

Organisasi : 2.09 . 2.09.01

DINAS PERHUBUNGAN

Program : 2.09 . 2.09.01 . 01

Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

Kegiatan : 2.09 . 2.09.01 . 01 . 02

Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik

Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan

Jumlah Tahun n - 1 :

Rp0,00

Jumlah Tahun n :

Rp52.800.000,00

(Lima puluh dua juta delapan ratus ribu rupiah)

Jumlah Tahun n + 1 :

Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase capaian pelayanan administrasi perkantoran yang terpenuhi	95 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 52.800.000
KELUARAN	Jumlah rekening bulanan jasa komunikasi, sda dan listrik yang terbayarkan	36 Rekening
HASIL	Tersedianya listrik, SDA dan air	36 Rekening

Kelompok Sasaran Kegiatan : Jasa Komunikasi, SDA dan Listrik

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				52.800.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				52.800.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				52.800.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				52.800.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon				360.000,00
	Belanja Telepon				360.000,00
	- Telepon Kantor	12.00	Bln	30.000,00	360.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air				480.000,00
	Belanja Air				480.000,00
	- Rekening Air Terminal	12.00	Bln	40.000,00	480.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik				51.960.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - DINAS PERHUBUNGAN

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja Jasa Listrik				51.960.000,00
	- Listrik Kantor	12.00	Bln	3.380.000,00	40.560.000,00
	- Listrik Terminal Malili dan Tomoni	12.00	Bln	430.000,00	5.160.000,00
	- Listrik Kantor Dermaga ASDP	12.00	Bln	120.000,00	1.440.000,00
	- Listrik Traffic Light (Traffic Light Depan Wisma Caisar, Traffic Light Bank Sulselbar, Traffic Light Rumah Sakit Wotu dan Traffic Light Sorowako)	12.00	Bln	400.000,00	4.800.000,00
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan			Malili, 15 May 2020 PENGUNA ANGGARAN Drs. ANDI MAKKARAKA, M.Si NIP. 196504061986031017		
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Drs. H. Bahri Suli, M.M	196606201986031007	Ketua		
2	Dr. Ramadhan Pirade, S.E, M.M	197008142002121006	Wakil Ketua		
3	Drs. H. Budiman, M.Pd	196703111994121003	Wakil Ketua		
4	Munadiah As ad, S.T, M.Si	197604112006042004	Sekretaris		
5	Ainuddin, S.ST, M.Si	196912251994031008	Wakil Sekretaris		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - DINAS PERHUBUNGAN					
Halaman 2					



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
Tahun Anggaran : 2020

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 2.09

Urusan Pem. Wajib Tidak Berkaitan Pelayanan Dasar Perhubungan

Organisasi : 2.09 . 2.09.01

DINAS PERHUBUNGAN

Program : 2.09 . 2.09.01 . 01

Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

Kegiatan : 2.09 . 2.09.01 . 01 . 08

Penyediaan jasa kebersihan kantor

Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00

Jumlah Tahun n : Rp15.000.000,00 *(Lima belas juta rupiah)*

Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase capaian pelayanan administrasi perkantoran yang terpenuhi	95 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 15.000.000
KELUARAN	Jumlah tenaga kebersihan kantor yang terbayarkan	12 OB
HASIL	Tersedianya jasa kebersihan kantor	12 OB

Kelompok Sasaran Kegiatan : Upah Jasa Cleaning Servis

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				15.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				15.000.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				15.000.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				3.000.000,00
	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih				3.000.000,00
	- Sapu ijuk	10.00	bh	35.000,00	350.000,00
	- Tempat Sampah	12.00	Bh	20.000,00	240.000,00
	- Kain Pel	12.00	bh	100.000,00	1.200.000,00
	- Ember	10.00	Bh	10.000,00	100.000,00
	- Timba	10.00	Bh	10.000,00	100.000,00
	- Sabun Cuci	26.00	Bh	25.000,00	650.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - DINAS PERHUBUNGAN

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 5 . 2 . 2 . 03 . 14	- Pembersih lantai	24.00	bh	15.000,00	360.000,00
	Belanja Jasa Kantor				12.000.000,00
	Belanja Jasa Upah Kerja				12.000.000,00
	Belanja Jasa Cleaning Service				12.000.000,00
	- Upah Jasa Cleaning Service	12.00	bln	1.000.000,00	12.000.000,00
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Malili, 15 May 2020 PENGGUNA ANGGARAN Drs. ANDI MAKKARAKA, M.Si NIP. 196504061986031017			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Drs. H. Bahri Suli, M.M	196606201986031007	Ketua		
2	Dr. Ramadhan Pirade, S.E, M.M	197008142002121006	Wakil Ketua		
3	Drs. H. Budiman, M.Pd	196703111994121003	Wakil Ketua		
4	Munadiah As ad, S.T, M.Si	197604112006042004	Sekretaris		
5	Ainuddin, S.ST, M.Si	196912251994031008	Wakil Sekretaris		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - DINAS PERHUBUNGAN					
Halaman 2					

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Malili, 15 May 2020 PENGGUNA ANGGARAN Drs. ANDI MAKKARAKA, M.Si _____ NIP. 196504061986031017			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Drs. H. Bahri Suli, M.M	196606201986031007	Ketua		
2	Dr. Ramadhan Pirade, S.E, M.M	197008142002121006	Wakil Ketua		
3	Drs. H. Budiman, M.Pd	196703111994121003	Wakil Ketua		
4	Munadiah As ad, S.T, M.Si	197604112006042004	Sekretaris		
5	Ainuddin, S.ST, M.Si	196912251994031008	Wakil Sekretaris		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - DINAS PERHUBUNGAN					
Halaman 2					



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
Tahun Anggaran : 2020

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 2.09

Urusan Pem. Wajib Tidak Berkaitan Pelayanan Dasar Perhubungan

Organisasi : 2.09 . 2.09.01

DINAS PERHUBUNGAN

Program : 2.09 . 2.09.01 . 01

Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

Kegiatan : 2.09 . 2.09.01 . 01 . 10

Penyediaan alat tulis kantor

Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00

Jumlah Tahun n : Rp29.936.000,00 *(Dua puluh sembilan juta sembilan ratus tiga puluh enam ribu rupiah)*

Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase capaian pelayanan administrasi perkantoran yang terpenuhi	95 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 29.936.000
KELUARAN	Jumlah jenis alat tulis kantor yang disediakan	30 jenis
HASIL	Tersedianya alat tulis kantor	30 jenis

Kelompok Sasaran Kegiatan : Sekretariat Dinas Perhubungan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				29.936.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				29.936.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				29.936.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				29.936.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				29.936.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				29.936.000,00
	- Ketas HVS	102.00	rim	55.000,00	5.610.000,00
	- Map Odner	35.00	bh	35.000,00	1.225.000,00
	- Spidol Permanen	35.00	bh	7.000,00	245.000,00
	- Spidol Non Permanen	45.00	bh	8.000,00	360.000,00
	- Buku Album Isi 100 Lmbr	30.00	bh	25.000,00	750.000,00
	- Buku Album Isi 200 Lmbr	20.00	bh	35.000,00	700.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - DINAS PERHUBUNGAN

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Amplop Coklat besar	12.00	pak	18.000,00	216.000,00
	- Amplop Coklat	100.00	bh	4.000,00	400.000,00
	- Tinta Printer Hitam	35.00	btl	60.000,00	2.100.000,00
	- Map Biasa	40.00	pak	25.000,00	1.000.000,00
	- Map Snall Hetter	40.00	pak	35.000,00	1.400.000,00
	- Kertas A4	50.00	rim	50.000,00	2.500.000,00
	- Box file	22.00	bh	30.000,00	660.000,00
	- Paku Kertas	12.00	dos	20.000,00	240.000,00
	- Double Tip	20.00	bh	20.000,00	400.000,00
	- Cutter	20.00	bh	13.000,00	260.000,00
	- Tinta Printer Warna	20.00	btl	60.000,00	1.200.000,00
	- Stabilo	14.00	bh	15.000,00	210.000,00
	- Hekter Kecil	10.00	bh	17.000,00	170.000,00
	- Pulpen	5.00	dos	180.000,00	900.000,00
	- Pulpen Biasa	16.00	dos	30.000,00	480.000,00
	- Kertas NCR Putih	10.00	rim	60.000,00	600.000,00
	- Kertas NCR Merah	10.00	rim	60.000,00	600.000,00
	- Kertas NCR Hijau	4.00	rim	60.000,00	240.000,00
	- Kertas NCR Kuning	8.00	rim	60.000,00	480.000,00
	- Kertas NCR Biru	8.00	rim	60.000,00	480.000,00
	- Tipeks	20.00	bh	17.000,00	340.000,00
	- Lem Kertas	14.00	bh	20.000,00	280.000,00
	- Penjepit Kertas Besar	11.00	dos	25.000,00	275.000,00
	- Penjepit Kertas Kecil	20.00	dos	15.000,00	300.000,00
	- Lakban Hitam Besar	8.00	bh	12.000,00	96.000,00
	- Lakban Bening Besar	8.00	bh	12.000,00	96.000,00
	- Lakban Bening Kecil	6.00	bh	5.000,00	30.000,00
	- Hekter Besar	6.00	bh	25.000,00	150.000,00
	- Pencabut Hekter	6.00	bh	15.000,00	90.000,00
	- Kertas Jilid	8.00	rim	55.000,00	440.000,00
	- Amplop Besar	10.00	pak	30.000,00	300.000,00
	- Bantal Stempel	7.00	bh	14.000,00	98.000,00
	- Tinta Stempel	4.00	botol	10.000,00	40.000,00
	- Papan Standar	14.00	bh	25.000,00	350.000,00
	- Gunting	20.00	bh	15.000,00	300.000,00
	- CD-RW	100.00	bh	3.000,00	300.000,00
	- Mistar Besi 30 CM	9.00	bh	20.000,00	180.000,00
	- Pensil 2B	12.00	dos	25.000,00	300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Map Batik	70.00	bh	3.000,00	210.000,00
	- Paper Clip	15.00	bh	15.000,00	225.000,00
	- Kwitansi Besar	15.00	bh	15.000,00	225.000,00
	- Mistar Besi 100 cm	3.00	bh	40.000,00	120.000,00
	- Nota Kontan Besar	5.00	bh	10.000,00	50.000,00
	- Penghapus Pensil	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	- Pelubang kertas besar	5.00	bh	35.000,00	175.000,00
	- Dos Arsip 20 bh	45.00	bh	25.000,00	1.125.000,00
	- Map gantung arsip 50 lembar	100.00	bh	4.000,00	400.000,00
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan			Malili, 15 May 2020 PENGGUNA ANGGARAN Drs. ANDI MAKKARAKA, M.Si _____ NIP. 196504061986031017		
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Drs. H. Bahri Suli, M.M	196606201986031007	Ketua		
2	Dr. Ramadhan Pirade, S.E, M.M	197008142002121006	Wakil Ketua		
3	Drs. H. Budiman, M.Pd	196703111994121003	Wakil Ketua		
4	Munadiah As ad, S.T, M.Si	197604112006042004	Sekretaris		
5	Ainuddin, S.ST, M.Si	196912251994031008	Wakil Sekretaris		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - DINAS PERHUBUNGAN					
Halaman 3					



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
Tahun Anggaran : 2020

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 2.09

Urusan Pem. Wajib Tidak Berkaitan Pelayanan Dasar Perhubungan

Organisasi : 2.09 . 2.09.01

DINAS PERHUBUNGAN

Program : 2.09 . 2.09.01 . 01

Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

Kegiatan : 2.09 . 2.09.01 . 01 . 11

Penyediaan barang cetakan dan penggandaan

Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00

Jumlah Tahun n : Rp24.321.000,00 *(Dua puluh empat juta tiga ratus dua puluh satu ribu rupiah)*

Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase capaian pelayanan administrasi perkantoran yang terpenuhi	95 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 24.321.000
KELUARAN	Jumlah barang cetakan dan penggadaan yang disediakan	3 Jenis
HASIL	Tersedianya barang cetakan dan penggadaan	3 jenis

Kelompok Sasaran Kegiatan : Sekretariat Dinas Perhubungan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				24.321.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				24.321.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				24.321.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				24.321.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				12.821.000,00
	Belanja Cetak				12.821.000,00
	- Cetak STS	10.00	Blok	79.000,00	790.000,00
	- Cetak tanda bukti setoran kolektor	100.00	Blok	20.000,00	2.000.000,00
	- Cetak buku uji berkala	0.00	Set	0,00	0,00
	- Cetak plat uji	0.00	Keping	0,00	0,00
	- Cetak blangko permohonan	95.00	Blok	65.000,00	6.175.000,00
	- Cetak blangko tanda sita pelanggaran	10.00	Blok	30.000,00	300.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - DINAS PERHUBUNGAN

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Cetak blanko tanda pemeriksaan PKB	2,500.00	lbr	250,00	625.000,00
	- Cetak SPPD	24.00	Blok	79.000,00	1.896.000,00
	- Cetak kuitansi	23.00	Blok	45.000,00	1.035.000,00
	Belanja Penggandaan				7.500.000,00
	Belanja Penggandaan				7.500.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	- Foto Copy	30,000.00	lbr	250,00	7.500.000,00
	Belanja Jilid				4.000.000,00
	Belanja Jilid				4.000.000,00
	- Jilid Spiral	200.00	Eks	15.000,00	3.000.000,00
	- Jilid Biasa	100.00	Eks	10.000,00	1.000.000,00
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan			Malili, 15 May 2020 PENGUNA ANGGARAN Drs. ANDI MAKKARAKA, M.Si NIP. 196504061986031017		
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Drs. H. Bahri Suli, M.M	196606201986031007	Ketua		
2	Dr. Ramadhan Pirade, S.E, M.M	197008142002121006	Wakil Ketua		
3	Drs. H. Budiman, M.Pd	196703111994121003	Wakil Ketua		
4	Munadiah As ad, S.T, M.Si	197604112006042004	Sekretaris		
5	Ainuddin, S.ST, M.Si	196912251994031008	Wakil Sekretaris		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - DINAS PERHUBUNGAN					
Halaman 2					



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan	:	2.09	Urusan Pem. Wajib Tidak Berkaitan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi	:	2.09 . 2.09.01	DINAS PERHUBUNGAN
Program	:	2.09 . 2.09.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan	:	2.09 . 2.09.01 . 01 . 12	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor

Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan

Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00	
Jumlah Tahun n	:	Rp4.040.000,00	(Empat juta empat puluh ribu rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase capaian pelayanan administrasi perkantoran yang terpenuhi	95 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 4.040.000
KELUARAN	Jumlah komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor yang tersedia	3 jenis
HASIL	Jumlah Kantor yang memiliki penerangan lampu	2 unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor DISHUB, Terminal dan Dermaga

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				4.040.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				4.040.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				4.040.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				4.040.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				4.040.000,00
	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar,battery kering)				4.040.000,00
	- Balon Lampu 23 Watt	32.00	Bh	35.000,00	1.120.000,00
	- Kabel	23.00	Meter	5.000,00	115.000,00
	- Balon Lampu 18 watt	20.00	Bh	31.000,00	620.000,00
	- Terminal Colokan 6	7.00	Bh	30.000,00	210.000,00
	- Balon Lampu 45 watt	20.00	Bh	90.000,00	1.800.000,00
	- Terminal Colokan 4	7.00	Bh	25.000,00	175.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Malili, 15 May 2020 PENGUNA ANGGARAN Drs. ANDI MAKKARAKA, M.Si NIP. 196504061986031017			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Drs. H. Bahri Suli, M.M	196606201986031007	Ketua		
2	Dr. Ramadhan Pirade, S.E, M.M	197008142002121006	Wakil Ketua		
3	Drs. H. Budiman, M.Pd	196703111994121003	Wakil Ketua		
4	Munadiah As ad, S.T, M.Si	197604112006042004	Sekretaris		
5	Ainuddin, S.ST, M.Si	196912251994031008	Wakil Sekretaris		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - DINAS PERHUBUNGAN					
Halaman 2					



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan	:	2.09	Urusan Pem. Wajib Tidak Berkaitan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi	:	2.09 . 2.09.01	DINAS PERHUBUNGAN
Program	:	2.09 . 2.09.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan	:	2.09 . 2.09.01 . 01 . 15	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan

Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00

Jumlah Tahun n : Rp7.860.000,00 (*Tujuh juta delapan ratus enam puluh ribu rupiah*)

Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase capaian pelayanan administrasi perkantoran yang terpenuhi	95 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 7.860.000
KELUARAN	Jumlah bahan bacaan dan peraturan perundang -undangan yang disediakan	60 eksamplar
HASIL	Tersedianya bahan bacaan dan peraturan perundangan-undangan yang disediakan	60 eksamplar

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur Dinas Perhubungan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				7.860.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				7.860.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				7.860.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				7.860.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah				7.860.000,00
	Belanja Surat Kabar/Majalah				7.860.000,00
	- Koran Nasional 1 eks x 12 bln	12.00	eks/bln	115.000,00	1.380.000,00
	- Koran Regional 4 eks x 12 bln	48.00	eks/bln	110.000,00	5.280.000,00
	- Koran Lokal 1 eks x 12 bln	12.00	eks/bln	100.000,00	1.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Malili, 15 May 2020 PENGGUNA ANGGARAN Drs. ANDI MAKKARAKA, M.Si NIP. 196504061986031017			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Drs. H. Bahri Suli, M.M	196606201986031007	Ketua		
2	Dr. Ramadhan Pirade, S.E, M.M	197008142002121006	Wakil Ketua		
3	Drs. H. Budiman, M.Pd	196703111994121003	Wakil Ketua		
4	Munadiah As ad, S.T, M.Si	197604112006042004	Sekretaris		
5	Ainuddin, S.ST, M.Si	196912251994031008	Wakil Sekretaris		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - DINAS PERHUBUNGAN					
Halaman 2					



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
Tahun Anggaran : 2020

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 2.09

Urusan Pem. Wajib Tidak Berkaitan Pelayanan Dasar Perhubungan

Organisasi : 2.09 . 2.09.01

DINAS PERHUBUNGAN

Program : 2.09 . 2.09.01 . 01

Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

Kegiatan : 2.09 . 2.09.01 . 01 . 16

Penyediaan bahan logistik kantor

Lokasi Kegiatan : Kab. Luwu Timur

Jumlah Tahun n - 1 :

Rp0,00

Jumlah Tahun n :

Rp645.089.000,00 *(Enam ratus empat puluh lima juta delapan puluh sembilan ribu rupiah)*

Jumlah Tahun n + 1 :

Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase capaian pelayanan administrasi perkantoran yang terpenuhi	95 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 645.089.000
KELUARAN	Jumlah bahan logistik kantor yang disediakan	1 jenis
HASIL	Tersedianya bahan logistik kantor yang disediakan	1 jenis

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur DISHUB dan Pengguna bus sekolah

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				645.089.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				645.089.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				645.089.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				645.089.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				645.089.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Pelumas				645.089.000,00
	- BBM Solar Kendaraan Operasional 4 unit	7,300.00	ltr	5.150,00	37.595.000,00
	- BBM Solar Bus Sekolah 27 Unit	109,000.00	ltr	5.150,00	561.350.000,00
	- BBM Solar Bus Sekolah baru 1 unit	0.00	ltr	0,00	0,00
	- BBM Operasional Kapal Pelayaran 8 trip x 8 bln x 140 ltr	8,960.00	liter	5.150,00	46.144.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - DINAS PERHUBUNGAN

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Malili, 15 May 2020 PENGGUNA ANGGARAN Drs. ANDI MAKKARAKA, M.Si _____ NIP. 196504061986031017			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Drs. H. Bahri Suli, M.M	196606201986031007	Ketua		
2	Dr. Ramadhan Pirade, S.E, M.M	197008142002121006	Wakil Ketua		
3	Drs. H. Budiman, M.Pd	196703111994121003	Wakil Ketua		
4	Munadiah As ad, S.T, M.Si	197604112006042004	Sekretaris		
5	Ainuddin, S.ST, M.Si	196912251994031008	Wakil Sekretaris		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - DINAS PERHUBUNGAN					
Halaman 2					

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack tamu 2 org x 15 kali	30.00	OK	10.000,00	300.000,00
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan			Malili, 15 May 2020 PENGGUNA ANGGARAN Drs. ANDI MAKKARAKA, M.Si _____ NIP. 196504061986031017		
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Drs. H. Bahri Suli, M.M	196606201986031007	Ketua		
2	Dr. Ramadhan Pirade, S.E, M.M	197008142002121006	Wakil Ketua		
3	Drs. H. Budiman, M.Pd	196703111994121003	Wakil Ketua		
4	Munadiah As ad, S.T, M.Si	197604112006042004	Sekretaris		
5	Ainuddin, S.ST, M.Si	196912251994031008	Wakil Sekretaris		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - DINAS PERHUBUNGAN					
Halaman 2					



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan	:	2.09	Urusan Pem. Wajib Tidak Berkaitan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi	:	2.09 . 2.09.01	DINAS PERHUBUNGAN
Program	:	2.09 . 2.09.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan	:	2.09 . 2.09.01 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah

Lokasi Kegiatan : Dalam dan Luar Propinsi

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00

Jumlah Tahun n : Rp118.565.000,00 (*Seratus delapan belas juta lima ratus enam puluh lima ribu rupiah*)

Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase capaian pelayanan administrasi perkantoran yang terpenuhi	95 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 118.565.000
KELUARAN	Jumlah koordinasi dan konsultasi luar daerah yang dilaksanakan	26 kali
HASIL	Terlaksananya rapat koodinasi dan konsultasi luar daerah	26 kali

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur Dinas Perhubungan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				118.565.000,0
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				118.565.000,0
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				118.565.000,0
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				118.565.000,0
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				118.565.000,0
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi				81.855.000,0
	- Eselon II 1 org x 6 kali	6.00	Kali	5.290.000,00	31.740.000,0
	- Eselon III / Gol IV 5 kali	5.00	Kali	3.815.000,00	19.075.000,0
	- Eselon IV / Gol III 5 org x 1 kali	5.00	kali	3.040.000,00	15.200.000,0
	- Staf PTT/Gol II/Gol I 6 org x 1 kali	6.00	kali	2.640.000,00	15.840.000,0
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi				36.710.000,0

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Eselon II 1 org x 1 kali	1.00	kali	11.240.000,00	11.240.000,00
	- Eselon III / Gol IV 1 org x 1 kali	1.00	kali	9.190.000,00	9.190.000,00
	- Eselon IV / Gol III 1 org x 1 kali	1.00	kali	8.490.000,00	8.490.000,00
	- PTT/Staf Gol II / Gol I 1 org x 1 kali	1.00	kali	7.790.000,00	7.790.000,00
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan			Malili, 15 May 2020 PENGGUNA ANGGARAN Drs. ANDI MAKKARAKA, M.Si _____ NIP. 196504061986031017		
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Drs. H. Bahri Suli, M.M	196606201986031007	Ketua		
2	Dr. Ramadhan Pirade, S.E, M.M	197008142002121006	Wakil Ketua		
3	Drs. H. Budiman, M.Pd	196703111994121003	Wakil Ketua		
4	Munadiah As ad, S.T, M.Si	197604112006042004	Sekretaris		
5	Ainuddin, S.ST, M.Si	196912251994031008	Wakil Sekretaris		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - DINAS PERHUBUNGAN					
Halaman 2					

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Tenaga Operasional 25 org x 12 bln	300.00	OB	1.000.000,00	300.000.000,00
	Jasa Petugas Jaga				18.000.000,00
	- Petugas keamanan/security 1 org x 12 bln	12.00	OB	1.500.000,00	18.000.000,00
	Jasa Administrasi Kantor				36.000.000,00
	- Operator komputer 3 org x 12 bln	36.00	OB	1.000.000,00	36.000.000,00
	Belanja jasa pengemudi kapal pelayaran				9.000.000,00
	- Upah jasa pengemudi kapal pelayaran 1 org x 6 bln	6.00	OB	1.500.000,00	9.000.000,00
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan			Malili, 15 May 2020 PENGGUNA ANGGARAN Drs. ANDI MAKKARAKA, M.Si _____ NIP. 196504061986031017		
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Drs. H. Bahri Suli, M.M	196606201986031007	Ketua		
2	Dr. Ramadhan Pirade, S.E, M.M	197008142002121006	Wakil Ketua		
3	Drs. H. Budiman, M.Pd	196703111994121003	Wakil Ketua		
4	Munadiah As ad, S.T, M.Si	197604112006042004	Sekretaris		
5	Ainuddin, S.ST, M.Si	196912251994031008	Wakil Sekretaris		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - DINAS PERHUBUNGAN					
Halaman 2					



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
Tahun Anggaran : 2020

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 2.09

Urusan Pem. Wajib Tidak Berkaitan Pelayanan Dasar Perhubungan

Organisasi : 2.09 . 2.09.01

DINAS PERHUBUNGAN

Program : 2.09 . 2.09.01 . 01

Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

Kegiatan : 2.09 . 2.09.01 . 01 . 23

Monitoring dan evaluasi

Lokasi Kegiatan : Kab. Luwu Timur

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00

Jumlah Tahun n : Rp17.501.000,00 *(Tujuh belas juta lima ratus satu ribu rupiah)*

Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase capaian pelayanan administrasi perkantoran yang terpenuhi	95 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 17.501.000
KELUARAN	Jumlah laporan monitoring dan evaluasi triwulanan yang disusun	4 dokumen
HASIL	Tersusunnya laporan monitoring dan evaluasi triwulanan	4 dokumen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur Dinas Perhubungan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				17.501.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				17.501.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				17.501.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.421.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.421.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				1.421.000,00
	- Kertas A4	11.00	Rim	50.000,00	550.000,00
	- Map Batik	10.00	bh	3.000,00	30.000,00
	- Map snall hetter	1.00	Pack	35.000,00	35.000,00
	- Penjepit kertas kecil	2.00	dos	15.000,00	30.000,00
	- Catridge hitam	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- Catridge warna	1.00	bh	280.000,00	280.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - DINAS PERHUBUNGAN

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 02 5 . 2 . 2 . 11 5 . 2 . 2 . 11 . 02 5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 01	- Tinta hitam	1.00	bh	35.000,00	35.000,00
	- Tinta warna	3.00	bh	35.000,00	105.000,00
	- Map odner	1.00	bh	35.000,00	35.000,00
	- Stabilo	2.00	bh	12.000,00	24.000,00
	- Pulpen	1.00	dos	30.000,00	30.000,00
	- Hekter kecil	1.00	bh	17.000,00	17.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				980.000,00
	Belanja Penggandaan				980.000,00
	Belanja Penggandaan				980.000,00
	- Foto Copy	3,920.00	lbr	250,00	980.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				0,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				0,00
	Belanja makanan dan minuman rapat				0,00
	- Makanan dan minuman rapat 15 org x 4 kali	0.00	OK	0,00	0,00
	- Snack rapat 15 org x 4 kali	0.00	OK	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas				15.100.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				15.100.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				15.100.000,00
	- Eselon III / Gol IV 1 org x 20 Kali	20.00	kali	220.000,00	4.400.000,00
	- Eselon IV / Gol III 1 org x 25 kali	25.00	kali	200.000,00	5.000.000,00
	- Staf PTT / Gol II / Gol I 3 org x 10 kali	30.00	kali	190.000,00	5.700.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Malili, 15 May 2020 PENGGUNA ANGGARAN Drs. ANDI MAKKARAKA, M.Si NIP. 196504061986031017			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Drs. H. Bahri Suli, M.M	196606201986031007	Ketua		
2	Dr. Ramadhan Pirade, S.E, M.M	197008142002121006	Wakil Ketua		
3	Drs. H. Budiman, M.Pd	196703111994121003	Wakil Ketua		
4	Munadiyah As ad, S.T, M.Si	197604112006042004	Sekretaris		
5	Ainuddin, S.ST, M.Si	196912251994031008	Wakil Sekretaris		



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan	:	2.09	Urusan Pem. Wajib Tidak Berkaitan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi	:	2.09 . 2.09.01	DINAS PERHUBUNGAN
Program	:	2.09 . 2.09.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan	:	2.09 . 2.09.01 . 01 . 24	Kunjungan Kerja Dalam Daerah

Lokasi Kegiatan : Kab. Luwu Timur

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00

Jumlah Tahun n : Rp429.252.000,00 (*Empat ratus dua puluh sembilan juta dua ratus lima puluh dua ribu rupiah*)

Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase capaian pelayanan administrasi perkantoran yang terpenuhi	95 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 429.252.000
KELUARAN	Jumlah kunjungan kerja dalam daerah yang dilaksanakan	300 kali
HASIL	Terlaksananya kunjungan kerja dalam daerah	300 kali

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur lingkup Dinas Perhubungan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				429.252.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				429.252.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				429.252.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				429.252.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				429.252.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				55.300.000,00
	- Eselon II 1 org x 5 kali x 10 bulan	50.00	kali	464.000,00	23.200.000,00
	- Eselon III / Gol IV 3 org x 1 kali x 10 bulan	30.00	kali	220.000,00	6.600.000,00
	- Eselon IV / Gol III 5 org x 1 kali x 10 bulan	50.00	kali	200.000,00	10.000.000,00
	- Staf PTT/Gol II/Gol I 5 org x 2 kali x 10 bulan	50.00	kali	190.000,00	9.500.000,00
	- Sopir 1 org x 5 kali x 10 bulan	50.00	kali	120.000,00	6.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah dalam rangka penanganan COVID-19				373.952.000,00
	- Eselon II 1 org x 13 kali	13.00	kali	464.000,00	6.032.000,00
	- Eselon III/Gol IV 3 orang x 12 kali x 3 bln	108.00	kali	220.000,00	23.760.000,00
	- Eselon IV/Gol III 8 org x 12 kali x 3 bln	288.00	kali	200.000,00	57.600.000,00
	- Staf PTT/Gol II/ Gol I 50 org x 10 kali x 3 bln	1,500.00	kali	190.000,00	285.000.000,00
	- Sopir 1 org x 13 kali	13.00	kali	120.000,00	1.560.000,00
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Malili, 15 May 2020 PENGGUNA ANGGARAN Drs. ANDI MAKKARAKA, M.Si _____ NIP. 196504061986031017			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Drs. H. Bahri Suli, M.M	196606201986031007	Ketua		
2	Dr. Ramadhan Pirade, S.E, M.M	197008142002121006	Wakil Ketua		
3	Drs. H. Budiman, M.Pd	196703111994121003	Wakil Ketua		
4	Munadiah As ad, S.T, M.Si	197604112006042004	Sekretaris		
5	Ainuddin, S.ST, M.Si	196912251994031008	Wakil Sekretaris		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - DINAS PERHUBUNGAN					
Halaman 2					



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
Tahun Anggaran : 2020

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 2.09

Urusan Pem. Wajib Tidak Berkaitan Pelayanan Dasar Perhubungan

Organisasi : 2.09 . 2.09.01

DINAS PERHUBUNGAN

Program : 2.09 . 2.09.01 . 02

Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur

Kegiatan : 2.09 . 2.09.01 . 02 . 12

Pengadaan peralatan dan perlengkapan kantor

Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00

Jumlah Tahun n : Rp9.000.000,00 *(Sembilan juta rupiah)*

Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase capaian peningkatan sarana dan prasarana aparatur yang terpenuhi	95 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 9.000.000
KELUARAN	Jumlah peralatan dan perlengkapan kantor yang diadakan	2 unit
HASIL	Tersedianya peralatan dan perlengkapan kantor	2 unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : Peralatan dan Perlengkapan kantor DISHUB

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				9.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				9.000.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				9.000.000,00
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				9.000.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin				9.000.000,00
	AC Unit				9.000.000,00
	- Pengadaan AC 1/2 PK	2.00	Unit	4.500.000,00	9.000.000,00
5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat				0,00
5 . 2 . 3 . 30 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat				0,00
	Meja Kerja Pejabat Eselon IV				0,00
	- Meja 1/2 biro pejabat eselon IV	0.00	Unit	0,00	0,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - DINAS PERHUBUNGAN

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 3 . 30 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat Kursi Kerja Pejabat Eselon IV - Kursi kerja pejabat eselon IV				0,00
					0,00
		0.00	Unit	0,00	0,00
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Malili, 15 May 2020 PENGGUNA ANGGARAN Drs. ANDI MAKKARAKA, M.Si NIP. 196504061986031017			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Drs. H. Bahri Suli, M.M	196606201986031007	Ketua		
2	Dr. Ramadhan Pirade, S.E, M.M	197008142002121006	Wakil Ketua		
3	Drs. H. Budiman, M.Pd	196703111994121003	Wakil Ketua		
4	Munadiah As ad, S.T, M.Si	197604112006042004	Sekretaris		
5	Ainuddin, S.ST, M.Si	196912251994031008	Wakil Sekretaris		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - DINAS PERHUBUNGAN					
Halaman 2					



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
Tahun Anggaran : 2020

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 2.09

Urusan Pem. Wajib Tidak Berkaitan Pelayanan Dasar Perhubungan

Organisasi : 2.09 . 2.09.01

DINAS PERHUBUNGAN

Program : 2.09 . 2.09.01 . 02

Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur

Kegiatan : 2.09 . 2.09.01 . 02 . 22

Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor

Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00

Jumlah Tahun n : Rp6.045.200,00 *(Enam juta empat puluh lima ribu dua ratus rupiah)*

Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase capaian peningkatan sarana dan prasarana aparatur yang terpenuhi	95 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 6.045.200
KELUARAN	Jumlah gedung kantor yang dipelihara	2 unit
HASIL	Tersedianya gedung kantor yang terpelihara	2 unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : Gedung Kantor DISHUB dan Gedung PKB

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				6.045.200,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				6.045.200,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				6.045.200,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				6.045.200,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				6.045.200,00
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				6.045.200,00
	- Cat Tembok 5 kg	10.00	kg	100.000,00	1.000.000,00
	- Cat Tembok 20 kg	6.00	kg	550.000,00	3.300.000,00
	- Cat Kayu 5 kg	4.00	kg	120.000,00	480.000,00
	- Kuas Roll	11.00	bh	48.800,00	536.800,00
	- Kuas 1"	6.00	bh	5.900,00	35.400,00
	- Kuas 2"	13.00	bh	12.700,00	165.100,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - DINAS PERHUBUNGAN

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kuas 4"	13.00	bh	29.300,00	380.900,00
	- Kuas 3"	10.00	bh	14.700,00	147.000,00
	- Amplas/Kertas Gosok	0.00	lbr	0,00	0,00
	- Semen 50 kg	0.00	Zak	0,00	0,00
	- Pasir pasangan	0.00	m3	0,00	0,00
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan			Malili, 15 May 2020 PENGGUNA ANGGARAN Drs. ANDI MAKKARAKA, M.Si _____ NIP. 196504061986031017		
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Drs. H. Bahri Suli, M.M	196606201986031007	Ketua		
2	Dr. Ramadhan Pirade, S.E, M.M	197008142002121006	Wakil Ketua		
3	Drs. H. Budiman, M.Pd	196703111994121003	Wakil Ketua		
4	Munadiah As ad, S.T, M.Si	197604112006042004	Sekretaris		
5	Ainuddin, S.ST, M.Si	196912251994031008	Wakil Sekretaris		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - DINAS PERHUBUNGAN					
Halaman 2					



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan	: 2.09	Urusan Pem. Wajib Tidak Berkaitan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi	: 2.09 . 2.09.01	DINAS PERHUBUNGAN
Program	: 2.09 . 2.09.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
Kegiatan	: 2.09 . 2.09.01 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional

Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan

Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00	
Jumlah Tahun n	:	Rp303.209.787,00	(Tiga ratus tiga juta dua ratus sembilan ribu tujuh ratus delapan puluh tujuh rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase capaian peningkatan sarana dan prasarana aparatur yang terpenuhi	95 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 303.209.787
KELUARAN	Jumlah Kendaraan Dinas/Operasional yang dipelihara	9 unit
HASIL	Tersedianya Kendaraan Dinas/Operasional Yang laik jalan	9 unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kendaraan Dinas/Operasional lingkup DISHUB

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				303.209.787,0
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				303.209.787,0
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				303.209.787,0
5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi				248.809.787,0
5 . 2 . 2 . 04 . 02	Belanja Premi Asuransi Barang Milik Daerah				248.809.787,0
	Belanja Premi Asuransi Barang Milik Daerah				248.809.787,0
	- Premi Asuransi Kendaraan dinas/operasional Tahun 2017	18.00	unit	8.572.766,00	154.309.788,0
	- Premi Asuransi Kendaraan dinas/operasional Tahun 2018	11.00	unit	8.590.909,00	94.499.999,0
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				54.400.000,0
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				5.100.000,0
	Belanja Jasa Service				5.100.000,0

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 05 . 02	- servis kendaraan dinas roda 4	2.00	unit	900.000,00	1.800.000,00
	- servis kendaraan roda double cabin 2 unit	2.00	unit	900.000,00	1.800.000,00
	- servis kendaraan roda 2	5.00	unit	300.000,00	1.500.000,00
	Belanja Penggantian Suku Cadang				30.500.000,00
	Belanja Penggantian Suku Cadang				30.500.000,00
	- suku cadang kendaraan dinas roda 4	2.00	unit	6.000.000,00	12.000.000,00
	- suku cadang kendaraan dinas roda 4 double cabin	2.00	unit	7.000.000,00	14.000.000,00
	- suku cadang kendaraan roda 2	5.00	unit	900.000,00	4.500.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				10.800.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas				10.800.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	- Minyak pelumas/oli kendaraan dinas roda 4	2.00	unit	1.800.000,00	3.600.000,00
	- Minyak pelumas/oli kendaraan dinas doble cabin	2.00	unit	2.100.000,00	4.200.000,00
	- Minyak Pelumas/olikendaraan roda 2	5.00	unit	600.000,00	3.000.000,00
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				8.000.000,00
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				8.000.000,00
	- STNK kendaraan dinas roda 4	2.00	unit	1.500.000,00	3.000.000,00
	- STNK kendaraan dinas roda 4 double cabin	2.00	unit	2.000.000,00	4.000.000,00
	- STNK kendaraan roda 2	5.00	unit	200.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 07					

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Malili, 15 May 2020 PENGGUNA ANGGARAN <			



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
Tahun Anggaran : 2020

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 2.09

Urusan Pem. Wajib Tidak Berkaitan Pelayanan Dasar Perhubungan

Organisasi : 2.09 . 2.09.01

DINAS PERHUBUNGAN

Program : 2.09 . 2.09.01 . 05

Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur

Kegiatan : 2.09 . 2.09.01 . 05 . 03

Bimbingan teknis implementasi peraturan perundang-undangan

Lokasi Kegiatan : Dalam dan Luar Propinsi

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00

Jumlah Tahun n : Rp14.570.000,00 *(Empat belas juta lima ratus tujuh puluh ribu rupiah)*

Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Jumlah aparatur yang ditingkatkan kapasitasnya	1 orang
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 14.570.000
KELUARAN	Jumlah aparatur yang mengikuti bimtek, diklat, workshop, seminar perundang-undangan	1 orang
HASIL	Tersedianya aparatur yang telah ditingkatkan kapasitasnya melalui bimtek, diklat, workshop, seminar perundang-undangan	1 orang

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur Dinas Perhubungan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				14.570.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				14.570.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				14.570.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				9.570.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				9.570.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi				0,00
	- Eselon II 1 org x 1 kali	0.00	kali	0,00	0,00
	- Eselon III / Gol IV 1 org x 1 kali	0.00	kali	0,00	0,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi				9.570.000,00
	- Eselon IV / Gol III 2 org x 1 kali	2.00	kali	3.465.000,00	6.930.000,00
	- taf PTT/Gol II/Gol I 1 org x 1 kali	1.00	kali	2.640.000,00	2.640.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - DINAS PERHUBUNGAN

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6	
5 . 2 . 2 . 17 5 . 2 . 2 . 17 . 01	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS				5.000.000,00	
	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan				5.000.000,00	
	Belanja Kursus-kursus singkat / Pelatihan				5.000.000,00	
	- Penguji Kendaraan Bermotor	0.00	kali	0,00	0,00	
	- ANDALALIN & APILL	1.00	kali	5.000.000,00	5.000.000,00	
	- Umum,Keuangan,Kepegawaian & Perencanaan	0.00	keg	0,00	0,00	
	- Teknis ASDP	0.00	kali	0,00	0,00	
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan			Malili, 15 May 2020 PENGGUNA ANGGARAN Drs. ANDI MAKKARAKA, M.Si NIP. 196504061986031017			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH						
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
1	Drs. H. Bahri Suli, M.M	196606201986031007	Ketua			
2	Dr. Ramadhan Pirade, S.E, M.M	197008142002121006	Wakil Ketua			
3	Drs. H. Budiman, M.Pd	196703111994121003	Wakil Ketua			
4	Munadiah As ad, S.T, M.Si	197604112006042004	Sekretaris			
5	Ainuddin, S.ST, M.Si	196912251994031008	Wakil Sekretaris			
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - DINAS PERHUBUNGAN						Halaman 2



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan	:	2.09	Urusan Pem. Wajib Tidak Berkaitan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi	:	2.09 . 2.09.01	DINAS PERHUBUNGAN
Program	:	2.09 . 2.09.01 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan
Kegiatan	:	2.09 . 2.09.01 . 06 . 02	Penyusunan pelaporan keuangan semesteran

Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan

Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00	
Jumlah Tahun n	:	Rp3.650.000,00	(Tiga juta enam ratus lima puluh ribu rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase laporan kinerja dan keuangan yang tersusun tepat waktu	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 3.650.000
KELUARAN	Jumlah laporan keuangan semesteran dan akhir tahun yang disusun	3 dokumen
HASIL	Tersedianya laporan Keuangan Semesteran Dan Akhir Tahun	3 dokumen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dokumen Laporan Keuangan Dinas Perhubungan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				3.650.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				3.650.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				3.650.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.697.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.697.000,00
	Alat Tulis Kantor				1.697.000,00
	- Ketas HVS	5.00	Rim	55.000,00	275.000,00
	- Catridge Hitam	1.00	Buah	250.000,00	250.000,00
	- Catridge Warna	1.00	Buah	280.000,00	280.000,00
	- Tinta Printer Hitam	3.00	Buah	60.000,00	180.000,00
	- Tinta Printer Warna	3.00	Buah	60.000,00	180.000,00
	- Map Odner	3.00	Buah	35.000,00	105.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 02 5 . 2 . 2 . 06 . 03 5 . 2 . 2 . 11 5 . 2 . 2 . 11 . 02	- Stabilo	4.00	Buah	15.000,00	60.000,00
	- Pulpen Biasa	2.00	Dos	30.000,00	60.000,00
	- Hekter Kecil	1.00	Buah	17.000,00	17.000,00
	- Map Batik	15.00	Buah	3.000,00	45.000,00
	- Map Snall Hetter	7.00	Pack	35.000,00	245.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.953.000,00
	Belanja Penggandaan				1.253.000,00
	Foto Copy				1.253.000,00
	- Laporan Keuangan Semester 1	1,612.00	Lembar	250,00	403.000,00
	- Laporan Keuangan Semester II	1,700.00	Lembar	250,00	425.000,00
	- Laporan Keuangan Tahun 2019	1,700.00	Lembar	250,00	425.000,00
	Belanja Jilid				700.000,00
	Jilid				700.000,00
	- Jilid Biasa	30.00	Buah	10.000,00	300.000,00
	- Jilid Spiral	20.00	Buah	20.000,00	400.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				0,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				0,00
	Makanan dan Minuman Rapat				0,00
	- Makanan dan Minuman Rapat 15 Orang x 3 Kali	0.00	Dos	0,00	0,00
	- Snack Rapat 15 orang x 3 Kali	0.00	Dos	0,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Malili, 15 May 2020 PENGGUNA ANGGARAN			
		Drs. ANDI MAKKARAKA, M.Si NIP. 196504061986031017			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Drs. H. Bahri Suli, M.M	196606201986031007	Ketua		
2	Dr. Ramadhan Pirade, S.E, M.M	197008142002121006	Wakil Ketua		
3	Drs. H. Budiman, M.Pd	196703111994121003	Wakil Ketua		
4	Munadiah As ad, S.T, M.Si	197604112006042004	Sekretaris		
5	Ainuddin, S.ST, M.Si	196912251994031008	Wakil Sekretaris		



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan	: 2.09	Urusan Pem. Wajib Tidak Berkaitan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi	: 2.09 . 2.09.01	DINAS PERHUBUNGAN
Program	: 2.09 . 2.09.01 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan
Kegiatan	: 2.09 . 2.09.01 . 06 . 05	Penyusunan Sistem Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah

Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00

Jumlah Tahun n : Rp2.840.000,00 (*Dua juta delapan ratus empat puluh ribu rupiah*)

Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase laporan kinerja dan keuangan yang tersusun tepat waktu	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 2.840.000
KELUARAN	Jumlah laporan akuntabilitas kinerja instansi pemerintah yang disusun	1 dokumen
HASIL	Tersedianya laporan akuntabilitas kinerja	1 dokumen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dokumen Lakip Dinas Perhubungan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				2.840.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				2.840.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				2.840.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				630.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				630.000,00
	Alat Tulis Kantor				630.000,00
	- Ketas HVS	2.00	Rim	55.000,00	110.000,00
	- Kertas A4	2.00	Rim	50.000,00	100.000,00
	- Tinta Printer Hitam	1.00	Botol	60.000,00	60.000,00
	- Tinta Printer Warna	3.00	Botol	60.000,00	180.000,00
	- Pulpen	1.00	Dos	180.000,00	180.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.760.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				1.260.000,00
	Foto Copy				1.260.000,00
	- Foto Copy	5,040.00	Lembar	250,00	1.260.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Jilid				500.000,00
	Jilid				500.000,00
	- Jilid Biasa	20.00	Buah	10.000,00	200.000,00
	- Jilid Spiral	20.00	Buah	15.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				450.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				450.000,00
	Makanan dan Minuman Rapat				450.000,00
	- Makanan dan Minuman Rapat 15 Orang x 1 kali	15.00	dos	20.000,00	300.000,00
	- Snack rapat 15 orang x 1 kali	15.00	dos	10.000,00	150.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				0,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				0,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi				0,00
	- Eselon IV / Gol III 1 orang x 2 kali	0.00	Kali	0,00	0,00
	- Gol II/Staf/PTT 1 orang x 1 kali	0.00	kali	0,00	0,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi				0,00
	- Eselon IV/Gol III 1 orang x 1 kali	0.00	Kali	0,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Malili, 15 May 2020 PENGGUNA ANGGARAN <			



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan	:	2.09	Urusan Pem. Wajib Tidak Berkaitan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi	:	2.09 . 2.09.01	DINAS PERHUBUNGAN
Program	:	2.09 . 2.09.01 . 08	Program Pencanaan dan Penganggaran SKPD
Kegiatan	:	2.09 . 2.09.01 . 08 . 01	Penyusunan Dokumen Perencanaan dan Penganggaran SKPD

Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00

Jumlah Tahun n : Rp6.510.000,00 (*Enam juta lima ratus sepuluh ribu rupiah*)

Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase dokumen perencanaan dan penganggaran yang disusun tepat waktu	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 6.510.000
KELUARAN	Jumlah dokumen perencanaan dan penganggaran yang disusun	6 dokumen
HASIL	Tersedianya laporan Keuangan Semesteran Dan Akhir Tahun	6 dokumen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dokumen Perencanaan dan Penganggaran Dinas Perhubungan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				6.510.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				6.510.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				6.510.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				2.875.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				2.875.000,00
	Alat Tulis Kantor				2.875.000,00
	- Ketas HVS	6.00	Rim	55.000,00	330.000,00
	- Ketas A4	7.00	Rim	50.000,00	350.000,00
	- Catridge Hitam	3.00	Buah	250.000,00	750.000,00
	- Catridge Warna	3.00	Buah	280.000,00	840.000,00
	- Tinta Hitam	3.00	Dos	60.000,00	180.000,00
	- Tinta Warna	3.00	Buah	60.000,00	180.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Malili, 15 May 2020 PENGGUNA ANGGARAN Drs. ANDI MAKKARAKA, M.Si NIP. 196504061986031017			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Drs. H. Bahri Suli, M.M	196606201986031007	Ketua		
2	Dr. Ramadhan Pirade, S.E, M.M	197008142002121006	Wakil Ketua		
3	Drs. H. Budiman, M.Pd	196703111994121003	Wakil Ketua		
4	Munadiyah As ad, S.T, M.Si	197604112006042004	Sekretaris		
5	Ainuddin, S.ST, M.Si	196912251994031008	Wakil Sekretaris		



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan	: 2.09	Urusan Pem. Wajib Tidak Berkaitan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi	: 2.09 . 2.09.01	DINAS PERHUBUNGAN
Program	: 2.09 . 2.09.01 . 16	Program Rehabilitasi dan Pemeliharaan Prasarana dan Fasilitas LLAJ
Kegiatan	: 2.09 . 2.09.01 . 16 . 06	Rehabilitasi / Pemeliharaan Terminal

Lokasi Kegiatan : TOMONI,MALILI,TOWUTI

Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00	
Jumlah Tahun n	:	Rp9.424.000,00	(Sembilan juta empat ratus dua puluh empat ribu rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase prasarana dan fasilitas LLAJ yang berfungsi dengan baik	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 9.424.000
KELUARAN	Jumlah terminal yang dipelihara	3 unit
HASIL	Tersedianya terminal yang terawat dan berfungsi dengan baik	3 unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pengguna terminal

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				9.424.000,0
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				9.424.000,0
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				9.424.000,0
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				2.400.000,0
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Jasa Upah Kerja				2.400.000,0
	Upah jasa pemeliharaan terminal				2.400.000,0
	- Belanja upah jasa pemeliharaan terminal	4.00	kali	600.000,00	2.400.000,0
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				7.024.000,0
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				7.024.000,0
	Pemeliharaan Terminal Malili				5.011.000,0
	- Pasir Timbunan	7.00	m3	175.000,00	1.225.000,0

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Cat kayu	5.00	kg	51.000,00	255.000,00
	- Cat Meni	6.00	kg	70.000,00	420.000,00
	- Cat Tembok 20 kg	2.00	klg	540.000,00	1.080.000,00
	- Cat Tembok 5 kg	4.00	klg	100.000,00	400.000,00
	- Kuas 3"	7.00	bh	14.000,00	98.000,00
	- Minyak Cat	7.00	ltr	34.000,00	238.000,00
	- Seng Gelombang	5.00	lbr	8.000,00	40.000,00
	- Semen 50 kg	5.00	zak	70.000,00	350.000,00
	- Pasir Pasangan	3.00	m3	255.000,00	765.000,00
	- Pipa dia 3/4"	7.00	m	20.000,00	140.000,00
	Pemeliharaan Terminal Tomoni				2.013.000,00
	- Pipa Besi 2"	0.00	bh	0,00	0,00
	- Besi Plat 2 mm	0.00	lbr	0,00	0,00
	- Cat Kayu	3.00	kg	50.000,00	150.000,00
	- Cat Meni	8.00	kg	70.000,00	560.000,00
	- Minyak Cat	5.00	ltr	34.000,00	170.000,00
	- Kuas 3"	7.00	bh	14.000,00	98.000,00
	- Pipa PVC	3.00	m	185.000,00	555.000,00
	- Pasir Timbunan	3.00	m3	160.000,00	480.000,00
	Pemeliharaan Terminal Towuti				0,00
	- Pipa dia 2" PVC	0.00	m	0,00	0,00
	- Pipa dia 3/4"	0.00	m	0,00	0,00
	- Cat Kayu	0.00	kg	0,00	0,00
	- Cat Meni	0.00	kg	0,00	0,00
	- Cat Tembok 20 kg	0.00	klg	0,00	0,00
	- Cat Tembok 5 kg	0.00	klg	0,00	0,00
	- Kuas 3"	0.00	bh	0,00	0,00
	- Minyak Cat	0.00	ltr	0,00	0,00
	- Pasir Timbunan	0.00	m3	0,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Malili, 15 May 2020 PENGGUNA ANGGARAN Drs. ANDI MAKKARAKA, M.Si NIP. 196504061986031017			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Drs. H. Bahri Suli, M.M	196606201986031007	Ketua		
2	Dr. Ramadhan Pirade, S.E, M.M	197008142002121006	Wakil Ketua		
3	Drs. H. Budiman, M.Pd	196703111994121003	Wakil Ketua		
4	Munadiyah As ad, S.T, M.Si	197604112006042004	Sekretaris		
5	Ainuddin, S.ST, M.Si	196912251994031008	Wakil Sekretaris		



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan	: 2.09	Urusan Pem. Wajib Tidak Berkaitan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi	: 2.09 . 2.09.01	DINAS PERHUBUNGAN
Program	: 2.09 . 2.09.01 . 16	Program Rehabilitasi dan Pemeliharaan Prasarana dan Fasilitas LLAJ
Kegiatan	: 2.09 . 2.09.01 . 16 . 07	Pemeliharaan Rutin / Berkala Fasilitas Keselamatan Jalan

Lokasi Kegiatan : KAB. LUWU TIMUR

Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00	
Jumlah Tahun n	:	Rp22.400.000,00	(Dua puluh dua juta empat ratus ribu rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase prasarana dan fasilitas LLAJ yang berfungsi dengan baik	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 22.400.000
KELUARAN	Jumlah fasilitas keselamatan jalan yang dipelihara	55 buah
HASIL	Tersedianya fasilitas keselamatan jalan yang berfungsi dengan baik	55 buah

Kelompok Sasaran Kegiatan : fasilitas keselamatan jalan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				22.400.000,0
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				22.400.000,0
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				22.400.000,0
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				8.000.000,0
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Jasa Upah Kerja				8.000.000,0
	Jasa Mekanik				8.000.000,0
	- Jasa Mekanik	4.00	ok	2.000.000,00	8.000.000,0
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				14.400.000,0
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				14.400.000,0
	Pemeliharaan Warning Light Depan Pos Ekonomi Lauwo				0,0
	- Batteray Aki	2.00	bh	0,00	0,0

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kabel	6.00	mtr	0,00	0,00
	- Stop Kontak	6.00	bh	0,00	0,00
	Pemeliharaan Warning Light depan Ktr Pos Wotu				0,00
	- Batteray Aki	1.00	bh	0,00	0,00
	- Kabel	3.00	mtr	0,00	0,00
	- Stop Kontak	3.00	bh	0,00	0,00
	Pemeliharaan Warning Light di Pertigaan Tarengge				3.600.000,00
	- Batteray aki	3.00	bh	945.000,00	2.835.000,00
	- Kabel	9.00	mtr	40.000,00	360.000,00
	- Stop kontak	9.00	bh	45.000,00	405.000,00
	Pemeliharaan Warning Light depan Terminal Tomoni				0,00
	- Batteray Aki	2.00	bh	0,00	0,00
	- Kabel	6.00	mtr	0,00	0,00
	- Stop Kontak	6.00	bh	0,00	0,00
	Pemeliharaan Warning Light depan TMP Mangkutana				0,00
	- Batteray AKI	2.00	bh	0,00	0,00
	- Kabel	6.00	mtr	0,00	0,00
	- Stop Kontak	6.00	bh	0,00	0,00
	Pemeliharaan Warning Light depan lap. Tomoni				0,00
	- Batteray AKI	2.00	bh	0,00	0,00
	- Kabel	6.00	mtr	0,00	0,00
	- Stop Kontak	6.00	bh	0,00	0,00
	Pemeliharaan Warning Light di Jembatan Lopi				0,00
	- Batteray Aki	2.00	bh	0,00	0,00
	- Kabel	6.00	mtr	0,00	0,00
	- Stop Kontak	6.00	bh	0,00	0,00
	Pemeliharaan Warning Light di Jalan Kalaena Kiri				0,00
	- Batteray Aki	2.00	bh	0,00	0,00
	- Kabel	6.00	mtr	0,00	0,00
	- Stop Kontak	6.00	bh	0,00	0,00
	Pemeliharaan Warning Light di Pengairan Desa Margolembo				0,00
	- Batteray Aki	1.00	bh	0,00	0,00
	- Kabel	3.00	mtr	0,00	0,00
	- Stop Kontak	3.00	bh	0,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Pemeliharaan Warning Light depan SMPN 2 Malili				1.200.000,00
	- Battery Aki	1.00	bh	945.000,00	945.000,00
	- Kabel	3.00	mtr	40.000,00	120.000,00
	- Stop Kontak	3.00	bh	45.000,00	135.000,00
	Pemeliharaan Warning Light jalan masuk Rujab Bupati				2.400.000,00
	- Battery Aki	2.00	bh	945.000,00	1.890.000,00
	- Kabel	6.00	mtr	40.000,00	240.000,00
	- Stop Kontak	6.00	bh	45.000,00	270.000,00
	Pemeliharaan Warning Light depan Terminal Malili				1.200.000,00
	- Battery Aki	1.00	bh	945.000,00	945.000,00
	- Kabel	3.00	mtr	40.000,00	120.000,00
	- Stop Kontak	3.00	bh	45.000,00	135.000,00
	Pemeliharaan Warning Light depan Kantor Pos Malili				1.200.000,00
	- Battery Aki	1.00	bh	945.000,00	945.000,00
	- Kabel	3.00	mtr	40.000,00	120.000,00
	- Stop Kontak	3.00	bh	45.000,00	135.000,00
	Pemeliharaan Warning Light simpang lima Ktr Koramil Malili				0,00
	- Battery Aki	2.00	bh	0,00	0,00
	- Kabel	6.00	mtr	0,00	0,00
	- Stop Kontak	6.00	bh	0,00	0,00
	Pemeliharaan Warning Light depan SPBU Malili				2.400.000,00
	- Battery Aki	2.00	bh	945.000,00	1.890.000,00
	- Kabel	6.00	mtr	40.000,00	240.000,00
	- Stop Kontak	6.00	bh	45.000,00	270.000,00
	Pemeliharaan Warning Light depan SMPN 4 Malili				2.400.000,00
	- Battery Aki	2.00	bh	945.000,00	1.890.000,00
	- Kabel	6.00	mtr	40.000,00	240.000,00
	- Stop Kontak	6.00	bh	45.000,00	270.000,00
	Pemeliharaan Warning Light depan Ktr Desa Langkea Raya Kec. Towuti				0,00
	- Battery Aki	4.00	bh	0,00	0,00
	- Kabel	12.00	mtr	0,00	0,00
	- Stop Kontak	12.00	bh	0,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Malili, 15 May 2020 PENGGUNA ANGGARAN Drs. ANDI MAKKARAKA, M.Si NIP. 196504061986031017			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Drs. H. Bahri Suli, M.M	196606201986031007	Ketua		
2	Dr. Ramadhan Pirade, S.E, M.M	197008142002121006	Wakil Ketua		
3	Drs. H. Budiman, M.Pd	196703111994121003	Wakil Ketua		
4	Munadiyah As ad, S.T, M.Si	197604112006042004	Sekretaris		
5	Ainuddin, S.ST, M.Si	196912251994031008	Wakil Sekretaris		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Cat Minyak	19.00	liter	50.000,00	950.000,00
	- Semen 50 kg	8.00	sak	75.000,00	600.000,00
	- Kuas 2	8.00	bh	14.000,00	112.000,00
	- Kuas 3"	8.00	bh	16.000,00	128.000,00
	- Cat Tembok 20 kg	7.00	klg	600.000,00	4.200.000,00
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan			Malili, 15 May 2020 PENGGUNA ANGGARAN Drs. ANDI MAKKARAKA, M.Si _____ NIP. 196504061986031017		
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Drs. H. Bahri Suli, M.M	196606201986031007	Ketua		
2	Dr. Ramadhan Pirade, S.E, M.M	197008142002121006	Wakil Ketua		
3	Drs. H. Budiman, M.Pd	196703111994121003	Wakil Ketua		
4	Munadiah As ad, S.T, M.Si	197604112006042004	Sekretaris		
5	Ainuddin, S.ST, M.Si	196912251994031008	Wakil Sekretaris		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - DINAS PERHUBUNGAN					
Halaman 2					

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6	
	- Pembangunan Papan Nama Terminal	0.00	Keg	0,00	0,00	
	- Pembangunan WC Umum	0.00	keg	0,00	0,00	
	- Pembangunan Mushollah	0.00	keg	0,00	0,00	
	- Pengawasan	0.00	keg	0,00	0,00	
	- Administrasi	0.00	keg	0,00	0,00	
	Pembangunan Terminal Malili				0,00	
	- Pembangunan Shelter Terminal Malili	0.00	keg	0,00	0,00	
	- Pembangunan Mushollah Terminal Malili	0.00	keg	0,00	0,00	
	- Pengkerikilan Jalan Terminal Malili	0.00	keg	0,00	0,00	
	- Pekerjaan Pos Gate Terminal Malili	0.00	keg	0,00	0,00	
	- Pengawasan	0.00	keg	0,00	0,00	
	- Administrasi	0.00	keg	0,00	0,00	
	Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Malili, 15 May 2020 PENGUNA ANGGARAN Drs. ANDI MAKKARAKA, M.Si _____ NIP. 196504061986031017			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH						
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
1	Drs. H. Bahri Suli, M.M	196606201986031007	Ketua			
2	Dr. Ramadhan Pirade, S.E, M.M	197008142002121006	Wakil Ketua			
3	Drs. H. Budiman, M.Pd	196703111994121003	Wakil Ketua			
4	Munadiah As ad, S.T, M.Si	197604112006042004	Sekretaris			
5	Ainuddin, S.ST, M.Si	196912251994031008	Wakil Sekretaris			
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - DINAS PERHUBUNGAN						
Halaman 2						